DOCHODY BUDZETOWE NA 2012 ROK

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr xxii/195/2012 Rady Miejskiej w Swarzedzu z

dnia 28 lutego 2012r.
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LESNICTWO

[Gospodarka Le$na

Wplywy z roznych optat

[TRANSPORT 1 EACZNOSC

[Lokalny transport zbiorowy

IDotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien ( umow) migdzy
jiednostkami samorzadu terytorialnego

IDrogi publiczne powiatowe

[Dotacje celowe otrzymane z powiatu

na zadania biezace realizowane

na podstawie porozumien migdzy
jedn.sam.terytorialnego

OSPODARKA MIESZKANIOWA

iGospodarka gruntami i
ieruchomosciami

plywy z oplat za zarzad,uzytkowanie
i uzytkowanie wieczyste nieruchom.

plywy z roznych optat

IDywidendy i kwoty uzyskane ze
zbycia praw majatkowych

[Dochody z najmu i dzierzawy sktadn.
Jmajatkowych Skarbu Panstwa jednostek
kamorz.terytorialn.lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podob-
ym charakterze

plywy z tytulu odplatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz prawa uzytkowania
fwieczystego nieruchomosci

JOdsetki od nieterminowych wplat

Iz tytutu podatkow i optat
JADMINISTRACJA PUBLICZNA

[Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacjg zadan biezacych
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1700
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386 500

2500 000

19 000

1254 226
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11

751

754

756

75101

75416

75615

2010

0570

0310

0320

0330

2 zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

URZEDY NACZELNYCH
JORGANOW WLADZY PANSTW.

JKONTROLI I OCHRONY PRAWA

RAZ SADOWNICTWA

[Urzedy naczelnych organdéw wladzy
anstwowej,kontroli i ochrony prawa

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
2 zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

IBEZPIECZENSTWO PUBLICZNE

l OCHRONA PRZECIWPOZAR.
Straz gminna (miejska)

[Grzywny,mandaty i inne kary
pieni¢zne od ludnosci

IPOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH
JOD OSOB FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH
JOSOBOWOSCI PRAWNEJ

plywy z podatku rolnego podatku
lesnego,podatku od czynnosci
kcywilnoprawnych, podatkow i optat
okalnych od 0s6b prawnych

i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci
[Podatek rolny

Podatek lesny

7258

300 000

87 560 105

7258

300 000

27501 850

220900

7258

300 000

25290 000

238 550

21000




1 2 3 k 4 9 10 11 12
0340 [JPodatek od $rodkow transportowych 1272 800
0500 JPodatek od czynnosci cywilnoprawnych 500 000
0910 JOdsetki od nieterminowych wptat
2 tytutu podatkow i optat 160 000
2680 [Rekompensaty utraconych dochodow w podatkach
i oplatach lokalnych 19 500
75616 ptywy z podatku rolnego ,podatku
lesnego, podatku od spadkow i darowizn
odatku od czynnosci cywilnopraw-
ych oraz podatkow i optat lokalnych
d osob fizycznych 12 585 450
0310 JPodatek od nieruchomosci 7700 000
0320 fPodatek rolny 420 000
0330 JPodatek lesny 950
0340 fPodatck od $rodkow transportowych 969 000
0350 fPodatek od dziatalno$ci gospodarczej
sOb fizycznych,optacany w formie
arty podatkowej 134 500
0360 JPodatek od spadkow i darowizn 220 000
0370 [Oplata od posiadania psow 45000
0430 plywy z oplaty targowej 6000
0500 JPodatek od czynnosci cywilnoprawnych 2900 000
0910 [JOdsetki od nieterminowych wptat
2 tytutu podatkow i optat 190 000
75618 plyw z innych oplat stanowiacych
[ochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw 2141 000
0410 plywy z oplaty skarbowej 110 000
0460 plywy z oplaty eksploatacyjnej 2000
0480 [Wplywy z oplat za zezwolenia na
kprzedaz alkoholu 900 000
0490 plywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzadu terytorialnego
na podstawie odrgbnych ustaw 1104 000
0910 JOdsetki od nieterminowych wptat
2 tytulu podatkow i optat 25000
75621 [Udzialy gmin w podatkach
stanowiacych dochod budzetu
anstwa 45331 805
0010 JPodatek dochodowy od 0séb fizycznych 42 855 142
0020 JPodatek dochodowy od 0sob prawnych 2476 663
758 |ROZNE ROZLICZENIA 23090 814
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ICze$¢ o§wiatowa subwencji ogolnej
la jednostek samorzadu terytorialnego

[Subwencje ogdlne z budzetu panstwa
[Rozne rozliczenia finansowe
[Pozostate odsetki

ICzes¢ rownowazaca subwencji
ogolnej dla gmin

ubwencje ogolne z budzetu pafistwa
JOSWIATA 1 WYCHOWANIE
[Szkoty podstawowe

IDochody z najmu i dzierzawy sktadn.
majatkowych Skarbu Panstwa jednostek
kamorz.terytorialn.lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podob-
nym charakterze

plywy z réznych dochodow
[Przedszkola

[Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego

IDochody z najmu i dzierzawy sktadn.
majatkowych Skarbu Panstwa jednostek
kamorz.terytorialn.lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podob-
nym charakterze

plywy z ustug
(Gimnazja

[Dochody z najmu i dzierzawy sktadn.
Imajatkowych Skarbu Panstwa jednostek
kamorz.terytorialn.lub innych jednostek
zaliczonych do sektora finansow
ublicznych oraz innych uméw o podob-
ym charakterze

[POMOC SPOLECZNA

[Domy Pomocy Spolecznej

plywy z ustug

JOsrodki wsparcia

Wplywy z ustug

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacjg zadan biezacych
2 zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan

0,00

128 500

22970925

5000

114 889

65 402,70

1899 529

75008

21000

232800

22970 925

5000

114 889

60 731

4671,70

312123

6180

1581 226

75 008

21000

6000
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2010
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zleconych gminie ustawami

Bwiadczenia rodzinn oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
|z ubezpieczenia spotecznego

plywy z réznych dochodow

plywy z tytulu zwrotow wyptaconych $wiadczen
2 funduszu alimentacyjnego

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

2 zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

[Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spolecznej

raz niektore $wiadczenia rodzinne

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu

6882878
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226 800

8000

47 000

6 827 878
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2030
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2030

2030

0830

2010

2010

2030

panstwa na realizacjg zadan biezacych
2 zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

Zasitki i pomoc w naturze oraz
kktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

plywy z roznych dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
iezacych gmin

Zasitki stale

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin

JOsrodki pomocy spotecznej

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg wiasnych zadan
biezacych gmin

[Ustugi opiekunicze i specjalistyczne
stugi opiekuncze

plywy z ustug

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

2 zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Pozostata dziatalno$¢

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

2 zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

[Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE

128 500

16 300

112 200

63216

117 347

47414

127 742

128 500

14 892

10 211

7000

56 216

117 347

47 414

43 000

84742

16 300

112 200
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921
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85395

85417

90019

92195

92601

92695

0830

2007
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0830

0690

0960

0960

0750

0830

0970

lf’ouwm SPOLECZNEJ
[710bki
plywy z ustug
Pozostata dziatalno$¢
IDotacje celowe w ramach programoéw finansowanych
2 udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow ,
ktorych mowa wart.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz
st. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach
udzetu srodkow europejskich
IDotacje celowe w ramach programéw finansowanych
2 udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow ,
ktorych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz
st. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach

budZetu srodkow europejskich

JEDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

[Szkolne schronisko mtodziezowe
plywy z ustug

IGOSPODARKA KOMUNALNA
l OCHRONA SRODOWISKA

plywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem
krodkow z oplat i kar za korzytsanie ze srodowiska

plywy z réznych opfat

JKULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
INARODOWEGO

Pozostata dziatalno$¢

trzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pienigznej
[KULTURA FIZYCZNA

biekty sportowe
JOtrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieni¢znej
Pozostata dziatalno$¢
[Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych
[Skarbu panstwa jednostek samorzadu
erytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
o sektora finansow publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

plywy z ustug

plywy z r6znych dochodow
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20 000,00
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4 480 000,00

135211 020




administracja rzadowa

Plan dochodéw budzetowych na 2008 rok zwigzanych z realizacja

zadan z zakresu administracji rzadowej

Dziat Rozdziat Paragraf Kwota na 2008 rok
750
75011
2350 130 000
852
85203
2350 2000
Razem 132 000

Strona 1
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